

# Peter Boholdt Holding Advokatanpartsselskab

Alfavej 4, Gilleleje

CVR-nr. 37 46 74 64

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. marts 2019.

---

Peter Boholdt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Peter Boholdt Holding Advokatanpartsselskab Alfavej 4 Gilleleje
	CVR-nr.: 37 46 74 64
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: Gilleleje
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Boholdt
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Associeret virksomhed</b>	Muff + Boholdt Advokatanpartsselskab, Gilleleje

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter eller aktier i andet advokatselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.950 kr. mod -11.982 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 48.876 kr. mod 161.419 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.950</b>	<b>-11.982</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	72.860	180.786
Øvrige finansielle omkostninger	-8.034	-7.385
<b>Resultat før skat</b>	<b>48.876</b>	<b>161.419</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>48.876</b>	<b>161.419</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	48.876	161.419
<b>Disponeret i alt</b>	<b>48.876</b>	<b>161.419</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>290.894</u>	<u>420.534</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>290.894</u>	<u>420.534</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>290.894</u></b>	<b><u>420.534</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>7.874</u>	<u>1.835</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.874</u></b>	<b><u>1.835</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>298.768</u></b>	<b><u>422.369</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	50.000	50.000
3	Overført resultat	<u>159.745</u>	<u>110.869</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>209.745</u></b>	<b><u>160.869</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	5.023	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til selskabsdeltager	<u>79.000</u>	<u>256.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>89.023</u>	<u>261.500</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>89.023</u></b>	<b><u>261.500</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>298.768</u></b>	<b><u>422.369</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	-51.870	-1.870
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.320	1.320
Årets overførte overskud eller underskud	0	161.419	161.419
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	110.869	160.869
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.876	48.876
	<b>50.000</b>	<b>159.745</b>	<b>209.745</b>

## Noter

	2018	2017
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	600.000	600.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Op-/nedskrivninger 1. januar 2018	-150.966	15.570
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	87.110	202.556
Udbytte	-202.500	-369.092
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-266.356</b>	<b>-150.966</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2018	-28.500	-14.250
Årets afskrivninger på goodwill	-14.250	-14.250
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2018</b>	<b>-42.750</b>	<b>-28.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>290.894</b>	<b>420.534</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	99.750	114.000
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Muff + Boholdt Advokatanpartsselskab	Gilleleje	30 %
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	110.869	-51.870
Korrektion som følge af ændret praksis	0	1.320
Årets overførte overskud eller underskud	48.876	161.419
	<b>159.745</b>	<b>110.869</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
